Representante Legal de la Compañía 

GAMA-MARINA S.A. 

Presente 

De mis consideraciones: 

Cúmpleme poner en su conocimiento que en esta fecha he transferido en propiedad a 
favor del señor ARTURO RODOLFO FARIÑO BAJAÑA portador de la cédula de 

ciudadanía No. 090952592-5, 24.998 (Veinticuatro Mil Novecientos Noventa y 
Ocho) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de US $0,04 (Cuatro 

Centavos de Dólar de los Estados Unidos de América) cada una. 

Agradeceré registrar la presente transferencia de acciones en el Libro de Acciones y 

Accionistas de la compañía GAMA-MARINA S.A.